РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

	Орловская область, Должанский район, с. Козьма-Демьяновское, ул. Молодежная д.11
	Телефон: (48672) 2-13-67

 «__»_______2012г. №_____

Главе

Вышнее Ольшанского

сельского поселения

 Должанского района
                                                                                   Орловской области

Долгих Ю.А.
Уважаемый Юрий Алексеевич!
  В соответствии с требованиями   Градостроительного кодекса РФ,  в целях соблюдения интересов населения муниципальных образований при установлении зон с особыми условиями использования территорий и зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду на территориях муниципальных образований,  просим  Вас рассмотреть и согласовать проект  Генерального плана Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области.
Проект генерального плана   Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского  района Орловской области размещён  на официальном сайте администрации Должанского района (по электронному адресу: www.admindolgan.ru,  в разделе «Территориальное планирование».
С уважением,

Глава администрации

Козьма-Демьяновского СП                                                             Стеблецова В.А.